
ZARZĄDZENIE NR  155/2011

Burmistrza Gminy Nowe Warpno
z dnia 15 grudnia  2011

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.  
1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w  
sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co 
następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 4.071,00 zł
Z tego:

1. Dochody  na zadania  własne - o kwotę: 4.071,00 zł
W tym:

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 4.071,00 zł

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- o kwotę: 3.558,00 zł

§ 2030 -  dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu 
państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących

- o kwotę: 3.558,00 zł

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 513,00 zł
§ 2030 -  dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu 

państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących

- o kwotę: 513,00 zł

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu: - o kwotę: 153.382,30 zł
Z tego:
1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 153.382,30 zł
W tym:

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 117.853,04 zł
- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 3.853,04 zł

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę: 3.500,00 zł
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 53,04 zł
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 300,00 zł

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 64.000,00 zł
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 10.000,00 zł
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 2.000,00 zł
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 5.000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 40.000,00 zł
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci internet - o kwotę: 1.000,00 zł
§ 4370 -  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych  w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

- o kwotę: 2.000,00 zł

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 3.000,00 zł
§ 4700 -  szkolenia  pracowników  niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
- o kwotę: 1.000,00 zł

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 50.000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 20.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł

b) dział 754 -  bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona - o kwotę: 22.726,97 zł

1



przeciwpożarowa
- rozdział 75405 - komendy powiatowe policji 14.000,00 zł

§ 6220 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji 
inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
innych jst

14.000,00 zł

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 6.180,00 zł
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 180,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 6.000,00 zł

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 2.546,97 zł
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.000,00 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 546,97 zł

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.210,00 zł
- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 1.210,00 zł

§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 
socjalnych

- o kwotę: 1.210,00 zł

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 5.486,22 zł
- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- o kwotę: 3.558,00 zł

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 3.558,00 zł

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.928,22 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 928,22 zł

e) dział 921 -  kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego

- o kwotę: 6.106,07 zł

- rozdział 92109 - biblioteki - o kwotę: 3.106,07 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 3.106,07 zł

- rozdział 92116 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 3.000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 3.000,00 zł

§ 2.2.  Zmniejsza się wydatki budżetu: - o kwotę: 149.311,30 zł
Z tego:

1. Wydatki na zadania własne: - o kwotę: 149.311,30 zł
W tym:
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 117.853,04 zł

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 2.353,04 zł
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 150,00 zł
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 150,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł
§ 4420 - podróże służbowe zagraniczne - o kwotę: 1.000,00 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 53,04 zł

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 115.500,00 zł
§ 4040 - wynagrodzenie dodatkowe - o kwotę: 1.400,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 42.000,00 zł
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 2.400,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 53.359,56 zł

2



§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 5.000,00 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 1.040,44 zł

§ 4610 -  koszty  postępowania  sądowego  i 
prokuratorskiego

- o kwotę: 2.800,00 zł

§ 6050 -  wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych

- o kwotę: 7.500,00 zł

b) dział 754 -  bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa

22.726,97 zł

- rozdział 75405 - komendy powiatowe policji - o kwotę: 14.000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 14.000,00 zł

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 8.126,97 zł
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 180,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych 6.936,15 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 1.010,82 zł

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 600,00 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 600,00 zł

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.210,00 zł
- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 1.210,00 zł

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 1.210,00 zł

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 1.415,22 zł
- rozdział 85212 -  świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego

- o kwotę: 106,07 zł

§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 
socjalnych

- o kwotę: 106,07 zł

- rozdział 85219 - ośrodek pomocy społecznej - o kwotę: 1.309,15 zł
§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 309,15 zł
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 1.000,00 zł

e) dział 921 -  kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego

- o kwotę: 6.106,07 zł

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 6.106,07 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 6.000,00 zł
§ 4440 -  odpis  na  zakładowy fundusz  świadczeń 

socjalnych
- o kwotę: 106,07 zł

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
1) Dochody ogółem: 46.609.502,78 zł
z tego: 
- dochody własne: 45.993.642,40 zł;
- dochody na zadania zlecone: 615.860,38 zł.

2) Wydatki ogółem: 58.617.243,78 zł
z tego:
- wydatki własne: 58.001.383,40 zł
- wydatki na zadania zlecone: 615.860,38 zł.

3



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno.
§ 5. Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Nowe Warpno

Władysław Kiraga

4


